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Lions service för barn 
världsomfattande symposieprogram   

 

Revisionsstadgar  
 
FÖRORD 
Den internationella styrelsen har godkänt Lions service för barn världsomfattande 
symposieprogram. Beviljade medel kan användas till att genomföra ett symposium eller en 
konferens, vilken främjar aktiviteter som stödjer Lions hälsovårds- och utbildningsservice för 
barn i nöd. 
 
Lions service för barn världsomfattande symposieprogram kan ge finansiellt stöd till fyra (4) 
symposier per verksamhetsår i varje konstitutionellt område. Programmet tillhandahåller 
stöd för täckande av kostnader upp till USD 1 000 per symposium. Stöd beviljas för 
genomförande av ett symposium eller en konferens, vilken främjar aktiviteter som stödjer 
Lions hälsovårds- och utbildningsservice för barn i nöd. 
 
Ansökan om finansiellt stöd måste sändas in av ett distrikt eller multipeldistrikt. Ansökan 
från distrikt måste undertecknas av distriktsguvernören och ansökan från multipeldistrikt 
måste undertecknas av guvernörsrådsordföranden. Ansökningar från individuella klubbar 
kommer inte att accepteras. Ett distrikt eller ett multipeldistrikt kan erhålla stöd till ett 
symposium vart tredje år. Observera: Förtur kommer att ges till de distrikt eller 
multipeldistrikt som inte har erhållit finansiellt stöd under pilotfasen av detta program (1 juli 
2005 – 30 juni 2008). 
 
Anslag kommer att beviljas enligt först till kvarn-principen. Ansökningarna kommer att 
granskas av Health and Children’s Services Department vid det internationella huvud-
kontoret. Distrikt och multipeldistrikt kommer att erhålla svar inom 30 dagar efter det att 
ansökan har erhållits. Den formella ansökan måste användas och skickas in till International 
Activities and Program Planning Division vid det internationella huvudkontoret i Oak Brook, 
Illinois, USA. 
 
I de fall programmets anslagsmedel fortfarande finns tillgängliga den 1 mars under 
respektive verksamhetsår kommer alla distrikt och multipeldistrikt att kunna ansöka. I dessa 
fall kan ansökningar från distrikt och multipeldistrikt som redan har redan har erhållit 
finansiellt stöd till denna typ av symposium att tas under övervägande. Även dessa 
ansökningar kommer att handläggas enligt först till kvarn-principen och ett konstitutionellt 
område kan beviljas finansiellt stöd till mer än fyra (4) symposier under ett verksamhetsår. 
 
Om insänd ansökan om finansiellt stöd till symposium har beviljats skall efter symposiets 
genomförande särskilda handlingar för utbetalning av ersättning sändas in till International 
Activities and Program Planning Division. Formuläret bifogas. Det internationella 
huvudkontoret kommer endast att utbetala ersättning om formuläret har undertecknats av 
behöriga personer. Distriktsguvernören måste underteckna ersättningsyrkande från distrikt. 
Guvernörsrådsordföranden måste underteckna ersättningsyrkanden från multipeldistrikt. 
Ersättningsyrkandet får inte överstiga USD 1 000. 
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Godkända kostnader omfattar till exempel hyra av lokal, audiovisuell utrustning, mat och 
dryck vid symposiet, porto, annonser och marknadsföring, kostnad för talare, kontors-
material samt tryckning av inbjudningar, affischer och flygblad. Originalkvitton måste bifogas 
ersättningsyrkandet. 
 
Ej godkända kostnader omfattar till exempel personliga kostnader, alkoholhaltiga drycker, 
hälsovårdsförsäkring, kostnader som ej dokumenterats enligt nedan samt kostnader som 
överstiger beviljat belopp. 
 
Budgeten är begränsad. 
 
1. Notera alla godkända kostnader på ersättningsformuläret varje dag och bifoga 

originalkvitton. 
 
2. Ange belopp och valuta för varje kostnadspost. Ersättning kommer att utbetalas i 

lokal valuta i enlighet med den växelkurs som gällde när kostnaden ådrogs eller i 
USD, vilket kommer att fastställas av Lions Clubs International. 

 
3. När symposiet har genomförts skall ersättningsyrkandet, stödjande dokumentation 

och en slutrapport sändas in till International Activities and Program Planning 
Division vid det internationella huvudkontoret inom 60 dagar och före den 30 juni  
det verksamhetsår som symposiet genomfördes. Om ersättningsyrkandet erhålls 
efter dessa datum kommer ingen ersättning att utbetalas. 

 
4. Eventuella frågor gällande ersättning kan ställas till: 
 

Lions Clubs International 
International Activities and Program Planning Division 
Attention: Health and Children’s Services Department 
300 West 22nd Street 
Oak Brook, IL 60523-8842 
USA 

 Telefon: 630-571-5466, anknytning 320 
Fax: 630-571-1692 

 E-post: Children@lionsclubs.org 
 
 
 
 
 
 

Observera:  Lions Clubs International tillhandahåller ingen sjukvårdsförsäkring till 
sina medlemmar, oavsett om de deltar i Lions aktiviteter eller ej. Med anledning 
av detta är det viktigt att du undersöker att du har tillräckligt försäkringsskydd 
både vid resor och vid deltagande i Lions aktiviteter. 
 
Försäkringsskydd och försäkringsvillkor är olika i olika länder samt behov av 
försäkringsskydd skiljer sig från person till person. Därför är det viktigt att du 
redan före resor och deltagande i evenemang undersöker din situation, så att du 
har fullgott försäkringsskydd både för dig själv och för din familj. 
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